[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ноября 2023 г.
                                                                               № _____
О внесении изменений

в постановление от 05.06.2015 № 675

В целях обеспечения работы комиссии по рассмотрению обращений о предоставлении льгот по уплате налогов и других платежей в бюджет муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению обращений о предоставлении льгот по уплате налогов и других платежей в бюджет муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденной постановлением администрации города от 05.06.2015 № 675 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений о предоставлении льгот по уплате налогов и других платежей в бюджет муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» (в редакции постановления администрации города от 08.07.2019 № 864) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

Буркгарт Юлию Сергеевну, начальника отдела имущественных отношений и муниципального контроля;
Мельник Юрия Петровича, председателя Совета депутатов города Полярные Зори (по согласованию).
1.2. Исключить из состава комиссии Ерёменко А.Л.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _____________
Пуговкина Н.Е.
1 - дело, 1 - ФО, 1 – ОИОиМК, 1 - Совет депутатов